
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

「バリシップ 2019」出展のご報告 
 

 

 

 2019年 5月 23日（木）～25日（土）の 3日間、西日本最大の海事都市 今治で開催されました国際

海事展『バリシップ 2019』に出展いたしました。今回は「海事ＩＴ」と「環境保全（大気・海洋）」テ

ーマに国内外 16カ国とそれらの地域から、350社（国内 267社、海外 83社）が出展し、3日間で延べ

16,259 名（主催者発表）が来場されました。 

 

弊社からは少ない熱量でも造水を可能とする高効率化「新型 WX 型造水装置」、減音性能と装置の小

型化を両立させた「主機・補機排ガスライン用消音器（リニアサイレンサー）」の 2点を展示いたしま

した。また『高効率化を実現した新型造水装置』と『排ガス洗浄装置搭載の排ガス騒音の最適化につ

いて』をテーマとしたプレゼンテーションもあわせて実施いたしました。 

 弊社ブースにご来場頂いた皆様には実機をご覧頂き、装置のメリットについてご理解をより深めて

いただけたものと思います。船舶の環境規制が厳しくなる中で、これらの弊社製品が舶用業界の皆様

の一助となれば幸いです。 

 

 大盛況の中『バリシップ 2019』を終えることが出来ましたのも、ひとえに弊社ブースへお越し頂き

ました皆様、並びに出展に際し御協力頂きました関係者皆様のご尽力のお陰と深謝申し上げます。メ

ーカーとしてお客様のニーズにお応え出来るサービスに努めて参りますので、今後ともより一層のご

愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

   

バリシップ会場前         新型 WX型造水装置    リニアサイレンサー 

展 示 会 名 ： バリシップ 2019 

日 時 

場 所 

： 

： 

2019年 5月 23日(木)～25 日(土) 

テクスポート今治／旧今治コンピュータカレッジ／フジグラン今治 

展 示 物 ： 造水装置 WXシリーズ・船舶用サイレンサー 

ブ ー ス 番 号 ： F-02 


